国内外访问学者科研项目负责人备案表

	姓　　名
	
	所在学院
	

	访问期限
	□3-6个月   □6-12个月（含）□超过12个月

	访问单位
	

	起止时间
	年 月 日—年 月 日

	访问期间有效联系方式
	包括手机是否开通、电子邮件、QQ等

	紧急情况联系人姓名：

	手　　机
	
	电子邮件
	

	在研项目情况

	序号
	项目名称及类型
	起止时间
	上级部门
	上级规定*
	临时代理人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	负责人承诺
	本人承诺：访问单位科研条件满足本人承担项目的需求，访问期间能够带领课题组继续开展研究工作，确保承担项目顺利完成。

签字：

	科技处意见
	公章             负责人签字：        


填表说明
1．《中国石油大学（北京）科研项目管理办法（试行）（中石大京科〔2013〕1号）》第三十三条规定：“经学校人事部门批准，项目负责人在项目实施阶段离岗或出国6个月以内者，需要提前经过学院（研究院）向科学技术处备案；若离岗或出国超过6个月（含），由学院（研究院）向科学技术处提出申请并上报有关计划管理部门批准。”

2．“上级规定”指项目下达部门对相关项目负责人出国（境）规定，据情况可填（1）需报批；（2）需备案；（3）无规定，（4）其他，需说明。

3.根据目前有关规定，国家自然科学基金杰出青年基金、青年基金项目负责人等人才类计划连续出国一年以上者，依托单位应提出终止项目申请并报基金委批准，自然科学基金委也可以直接作出终止项目实施的决定。其他项目根据项目具体要求而定。

4.此表一式两联，分别交人事处和科学技术处。
